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و اینک نسخه زنانه »جوکر«
وعده حضور شرکت کنندگان خانم در مسابقه احسان علیخانی عملی شد و این اتفاق چالش مهمی برای سازندگان 

و بازیگران زن خواهد بود

ــدزاده از امشب  ــم ــح ــد م ــوی ن
بــرای ایفای نقش در کنسرت 
– نـــمـــایـــش »ســــی صــــد« بــه 
کارگردانی سهراب پورناظری 
روی صحنه خواهد رفت و در 

این پروژه با بهرام رادان و بهرام افشاری هم بازی 
می شود. این بازیگر پس از پنج سال دوری از تئاتر 

به صحنه نمایش بازگشته است.

غــزل شاکری به زودی با فیلم 
ــت نــاتــمــام سیما« کــاری  ــ »روای
سینما  بــه  صــمــدی  علیرضا  از 
می آید. این فیلم با بازی حامد 
سال  صــمــدی  آزاده  و  کمیلی 
1401 در جشنواره فجر رونمایی شد. شاکری 
آخرین بار سال 99، با فیلم »سازهای ناکوک« در 

سینمای آنلاین دیده شد.

هــوتــن شکیبا در ویــژه بــرنــامــه 
ــرای عادل  ــورو 2024« با اج »ی
فردوسی پور، ضمن ابراز امیدواری 
نسبت بــه ممیزی نــکــردن فیلم 
»صبحانه با زرافــه هــا«، در ادامه 

گفته است که افراد بدون آگاهی و نابلد درباره چنین 
»لیسانسه ها«  وگرنه  می گیرند  تصمیم  مسائلی 

می توانست ادامه داشته باشد.

چهره ها و خبر ها

رضا کیانیان این روزها مشغول 
بازی در سریال »بی عاطفه« اثر 
کمال تبریزی است. او پیش از 
این در چهار فیلم سینمایی و 
یک سریال تلویزیونی با تبریزی 
همکاری داشــتــه اســـت. بــهــاره کیان افشار، 
مهتاب ثروتی و مه لقا مینوش زاد از بازیگران این 

مجموعه نمایش خانگی هستند.

محمود کلاری فیلم بردار سینما 
ــاه انــتــقــال تجربیات  ــارگ در ک
خود، از فیلم »سرب« اثر مسعود 
کیمیایی و محصول سال 67 به 
عنوان سخت ترین تجربه خود 

یاد کرده و گفته است که فیلم بــرداری این فیلم 
همزمان با موشک باران تهران توسط عراق انجام 

می شده است.

تلویزیون

پخش »حسینیه معلی« از اول محرم

ویژه برنامه »حسینیه معلی« که با تغییراتی در فصل 
جدید همراه است، از ابتدای ایام محرم 16 تیرماه، 
با اجرای نجم الدین شریعتی در 1۳ قسمت روی 
آنتن شبکه۳ می رود.به گزارش ایسنا، با تغییراتی 
که در میز ذاکران و مداحان اتفاق افتاده، محمدرضا 
طاهری در سری جدید حاضر خواهد شد. سیدرضا 
نریمانی و نزار قطری هم که از فصل گذشته در 
»حسینیه معلی« ماندگار شدند و مهدی رسولی 
بعد از یک فصل غیبت دوباره به این برنامه برگشت. 
حجت الاسلام مصطفی کرمی هم بعد از یک تجربه 
حضور در »حسینیه معلی« یک بار دیگر در ایام محرم 
کنار دیگر مداحان میز ذاکران حضور پیدا می کند.

برادران داردن آماده فیلمبرداری 
فیلم جدید

فیلمبرداری »مادران جوان« فیلم جدید ژان پیر و 
لوک داردن در ماه آگوست )مرداد( شروع می شود.
به گزارش مهر، در حالی که انتخاب بازیگران فیلم 
بعدی برادران داردن با عنوان »مادران جوان« انجام 
شده، تولید آن به زودی و در ماه آگوست )مرداد( 
شــروع می شود و از حالا می توان پیش بینی کرد 
 که در جشنواره کن 202۵ حضور داشته باشد.
داستان ایــن فیلم دربـــاره جسیکا، پــرلا، جولی، 
نایما و آریان است. آنها ساکنان پناهگاهی برای 
مادران جوان هستند، مادرانی که همگی در شرایط 
سختی بزرگ شده اند و برای به دست آوردن زندگی 
 بهتر بــرای خــود و فرزندانشان تــلاش می کنند.
داردن ها برای فیلم هایشان دو بار برنده نخل طلا 
شده اند، یک بار برای »روزتا« در سال 1999 و یک 
بار برای »بچه« در سال 200۵. از دیگر فیلم های 
برجسته آن ها می توان به »دو روز، یک شب«، »بچه ای 

با دوچرخه« و »پسر« اشاره کرد.

پس از پایان فصل اول »جــوکــر«، امیرمهدی 
ژوله در قسمت پایانی مسابقه انتقاد مخاطبان 
از غیبت خانم ها در »جوکر« را مطرح کرد و از 
احسان علیخانی پرسید که چرا خانم ها در این 
برنامه حضور ندارند، علیخانی نیز ضمن ابراز 
امــیــدواری نسبت به حضور شرکت کنندگان 
خانم در »جوکر« بــرای دعــوت از آن هــا اعلام 
آمادگی کرد و گفت: »اگر مجوز این اتفاق صادر 
شود، ما از خدای مان است.« حالا دو سال پس 
از این وعده ها، بازیگران خانم نیز به رقابت 
»جوکر« راه پیدا کرده اند و  تصویری از حضور 
آن ها در مسابقه منتشر شده است. با توجه به 
محدودیت هایی که وجود دارد، شرکت خانم ها 
در مسابقه »جوکر« اتفاق مهمی است و همچنین 
شرکت کنندگان و احسان علیخانی را به عنوان 
سازنده مسابقه، با چالش های جدی مواجه 

کرده است.

فرصت خاص خانم ها	 
معمولا در فیلم و سریال های کمدی به دلیل 
محدویت های موجود، به ندرت اتفاق می افتد که 
نقش خاص و جذابی برای بازیگران خانم نوشته 
شود و بار اصلی کمدی روی دوش بازیگران 
مرد به عنوان بازیگران اصلی فیلم اســت. در 
این میان استثناهایی نیز وجود داشته است و 
نقش های کمدی خوبی مانند خانم »دارابی« 

در فیلم »ورود آقایان ممنوع« یا شخصیت خانم 
ــرزاد« در ســریــال »ساختمان پزشکان«  ــی »ش
خلق و ماندگار شده اند. این کاراکترها هم از 
نظر ویژگی های شخصیتی و هم از لحاظ تاثیر 
شخصیت ها در قصه، جایگاه ویژه ای دارند. در 
سال های اخیر نیز با رواج پیدا کردن استندآپ 
کمدی و تولید مسابقات استعدادیابی در این 
زمینه، خانم ها فرصتی برای عرض اندام پیدا 
کــرده انــد و به عنوان کمدین در مسابقات و 
برنامه ها ظاهر شده اند. هرچند که در چنین 
مسابقات و برنامه هایی نیز مشخص بود که دست 
کمدین های آقا برای اجرا کاملا بازتر است و 
دایره امکانات خانم ها محدودتر بود، اما در هر 
صورت خانم ها به عنوان کمدین ظاهر شدند و 
استندآپ اجرا کردند. حالا مسابقه »جوکر« که 
شرکت کنندگان آن باید علاوه بر شوخی های 
کلامی، به واسطه رفتارها و حرکات خود نیز رقبا 
را به خنده بیندازند، فرصت تازه و متفاوتی برای 

بازیگران خانم خواهد بود.

ریسک و چالش برای »جوکر«	 
ــه زمـــزمـــه هـــایـــی دربـــــــاره حــضــور  ــی کـ ــانـ زمـ
»جــوکــر«  مسابقه  در  خــانــم  شرکت کنندگان 
مطرح شد، عده ای از مخاطبان با هشدار درباره 
ممنوعیت ها و محدودیت ها، پیش داوری کردند 
که در فصل مربوط به خانم ها اتفاق جذابی رخ 
نمی دهد، اما سازندگان »جوکر« این ریسک را 
انجام دادنــد. طبیعتا همه چالش هایی که برای 
آقایان طراحی شــده، بــرای خانم ها قابل اجرا 
نیست، بنابراین باید دید سازندگان مسابقه با 
ــرای  ــه مــراحــلــی را ب ــا، چ ــوب ه ــارچ ــت چ ــای رع
شرکت کنندگان خانم در نظر گرفته اند، آیا قوانین 
و ساختار مسابقه برای شرکت کنندگان آقا و خانم 
یکسان خواهد بود؟ کنجکاوی ها نسبت به کیفیت 
فصل مربوط به خانم ها بالاست. فارغ از نتیجه، باز 
شدن مسیر ورود بازیگران زن به »جوکر« اهمیت 
دارد، حالا اگر نتیجه نیز رضایت بخش باشد، این 
اتفاق برگ برنده مهمی برای »جوکر« و احسان 

علیخانی خواهد بود.

ترکیب برنده یا بازنده؟	 
 شرکت کنندگان اولین فصل »جوکر« با حضور 
خانم ها، چهره هایی مانند ژاله صامتی، الیکا 
عبدالرزاقی، نرگس محمدی، رویا میرعلمی، 
ناهید مسلمی، سوسن پرور، گیتی قاسمی 
و متین ستوده هستند. از میان این هشت 
بازیگر، تنها نرگس محمدی است که بازیگر 
کمدی نیست و به عنوان کمدین نیز شناخته 
صامتی،  ــه  ژال مانند  بازیگرانی  نمی شود. 
الیکا عبدالرزاقی، گیتی قاسمی و سوسن 
پرور، جزو بازیگران محبوب کمدی هستند 
و مسابقه »جوکر« فرصت متفاوتی است تا 
توانایی شان در کمدی را به چالش بکشند. 
ناهید مسلمی نیز به عنوان تنها بازیگر پیش 
نفره،  ایــن ترکیب هشت  کسوت حاضر در 
سابقه بازی در آثار کمدی را دارد. متین ستوده 
ــگ، سه  در سریال های تلویزیونی »ســه دون
دونگ« و »لیسانسه ها«، همچنین مجموعه 
نمایش خانگی »جادوگر« بازی در آثار کمدی 
ــرده، امــا در مقایسه با بازیگران  را تجربه ک
چالش های  احتمالا  ترکیب،  ایــن  باسابقه 
بیشتری در »جوکر« خواهد داشــت. با همه 
این ها، تجربه فصول قبل »جوکر« ثابت کرد 
بعضی کمدین ها بــرخــلاف انــتــظــارات، در 
ساختار این مسابقه در حد انتظار ظاهر نشدند 
و عــده ای دیگر از آن ها نیز با استفاده خوب 
از این چالش، تبدیل به ستاره »جوکر« و به 
واسطه این مسابقه محبوب شدند، بنابراین 
فعلا نمی توان درباره ترکیب شرکت کنندگان 

و نتیجه رقابت آن ها قضاوت کرد. 

مائده کاشیان

همزمان با آغاز ماه محرم، شبکه آی فیلم از 16 تیر 
سریال های مناسبتی را روانه آنتن خواهد کرد. 
محرم امسال برخلاف ســال گذشته، مجموعه 
»مختارنامه« نیز در نوبت پخش از این شبکه قرار 
گرفته و از 16 تیر ساعت 22 روانه آنتن می شود. 
سریال »وارث« و »شب دهم«  نیز به ترتیب از 16 و 
18 تیر ساعت 17 و 20 پخش خواهند شد.سال 

گذشته پیش از آغاز ماه محرم، شبکه های تلویزیون 
برنامه  شان را برای بازپخش سریال هایی متناسب 
با حال و هوای ایام عزاداری اعلام کردند، اما خبری 
از مجموعه »مختارنامه« نبود و این تصور به وجود آمد 
که تلویزیون برخلاف روال سال های قبل، تصمیمی 

برای بازپخش این مجموعه ماندگار ندارد. سپس 
زمزمه هایی درباره پخش این سریال به صورت فیلم 
به گوش رسید و در نهایت معاونت سیما این موضوع 
را تایید و اعلام کرد که »مختارنامه« در قالب دو فیلم، 

از شبکه یک روی آنتن خواهد رفت.

»مختارنامه« روی آنتن می رود


